
		  Alle Angebote  
für Bus, Bahn und Freizeit  
	 im Sankt Wendeler Land

TourRondo St. Wendel  
– Alles rund um die Mobilität!
    DB Reisezentrum   
    Saar-Pfalz-Bus Mobilitätsberatung 
    Tourist-Information

TourRondo, Mommstraße 4a, 66606 St. Wendel 
Mehr Infos unter www.saarpfalzbus.de

Montag – Freitag 

9.00 – 12.00 Uhr

13.00 – 17.30 Uhr

Montag – Freitag 

9.00 – 12.00 Uhr

13.00 – 17.30 Uhr

Haltestelle Betriebstage*

Anmerkungen R4 LT N65 LT N66 N6 LT N66
St. Wendel  ZOB 2:07 4:05
St. Wendel Globus 2:09 -
St. Wendel Realschule 2:10 -
St. Wendel Wendelinuspark 2:11 -
St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet 2:12 -
St. Wendel Harschberg 2:13 -
Winterbach Latteck 2:15 -
Winterbach Kirche 2:16 -
Winterbach Friedhof 2:17 -
Winterbach Abzw. Rheinstr. 2:18 -
St. Wendel Weimarer Straße - 4:07
Oberlinxweiler Ortsmitte - 4:08
Oberlinxweiler Dilling - 4:09
Oberlinxweiler Wurzelbach - 4:10
Remmesweiler Schäfer - 4:12
Remmesweiler Tankstelle - 4:14
Urexweiler Halle - 4:19
Urexweiler Hauptstraße - 4:21
Urexweiler Forsthaus - 4:22
Marpingen Fuchs - 4:25
Marpingen Markt - 4:35
Marpingen Alsweilerstraße - 4:36
Alsweiler Sägewerk - 4:37
Alsweiler Hiwwelhaus 2:20 2:20 4:38
Alsweiler Marpinger Straße - 2:21 -
Alsweiler Sägewerk - 2:23 -
Marpingen Alsweilerstraße - 2:24 -
Marpingen Markt - 2:26 - 
Marpingen Langenstrang - 2:27 4:27
Berschweiler Mitteldorf - 2:30 -
Berschweiler Ortseingang - 2:31 4:30
Berschweiler Mitteldorf - - 4:30
Marpingen Langenstrang - 2:33 4:33
Marpingen Fuchs - 2:35 -
Urexweiler Forsthaus - 2:38 -
Urexweiler Hauptstraße - 2:39 -
Alsweiler Schlick 2:21 4:39
Tholey Dirminger Straße 2:23 4:41
Tholey Am Weiher 2:24 4:42
Theley Ziegelhütte 2:25 4:45
Theley Roth 2:26 4:46
Theley Kirche 2:27 4:47
Theley Vignal 2:28 4:48
Theley Gewerbegebiet 2:29 4:49
Hasborn Josef-Marx-Straße 2:33 4:54
Hasborn Abzw Überroth 2:34 4:55
Hasborn Kirche 2:35 2:35 4:56 4:56
Hasborn Abzw Überroth - 2:36 - 4:57
Dautweiler Heckmann - 2:37 - 4:58
Überroth Brunnen - 2:40 - 5:01
Niederhofen Aatz - 2:41 - 5:02
Lindscheid Siedlung - 2:43 - 5:04
Lindscheid Johann - 2:44 - 5:05
Dorf im Bohnental Dewes - 2:46 - 5:07
Dorf im Bohnental Abzweigung - 2:46 - 5:07
Neipel Abzw Dorf - 2:46 - 5:07
Neipel Scherer - 2:46 - 5:07
Neipel Schule - 2:47 - 5:08
Neipel Sandkaul - 2:48 - 5:09
Scheuern Kirsch - 2:49 - 5:10
Scheuern Kirche - 2:50 - 5:11
Hasborn Wällerchen 2:36 4:57
Hasborn Abzw. Leitzweiler 2:37 4:58
Bergweiler Lachmühle 2:39 5:00
Bergweiler Kapelle 2:41 5:02
Sotzweiler Löß 2:42 5:03
Sotzweiler John 2:43 5:04
Sotzweiler Scherer 2:44 5:05
Sotzweiler Autobahnmeisterei 2:46 5:07
Thalexweiler Abzw. Steinbach 2:48 5:10
Thalexweiler Schule 2:49 5:11
Aschbach Windhäuser 2:50 5:12
Aschbach Volksbank 2:51 5:13
Aschbach Schule 2:52 5:14
Aschbach Ziegelei 2:53 5:15
Neububach B 269 2:55 5:17
Lebach Abzw. Gresaubach 2:56 5:18
Lebach Tholeyer Str. 2:57 5:19
Lebach Theelbrücke 2:58 5:20
Lebach Bahnhof 2:59 5:22

N6     McDonald´s-Linie N7     Flash-Linie N62     Karlsberg-Linie N63     ppEbb-Linie

N3     

N64     Lindenau-Linie

Haltestelle Betriebstage*

Anmerkungen R2 LT N67 N7 LT N68

St. Wendel  ZOB 2:07 4:05

St. Wendel Annen-Apotheke 2:08 -

St. Wendel Kirche St. Anna 2:09 -

St. Wendel Alsfassen Gasthaus Lerner 2:10 -

St. Wendel Alsfassener Straße 2:11 -

Bliesen Roter Stein 2:13 -

St. Wendel Globus - 4:07

St. Wendel Realschule - 4:08

St. Wendel Wendelinuspark - 4:09

St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet - 4:10

St. Wendel Harschberg - 4:11

Winterbach Latteck - 4:13

Winterbach Kirche - 4:14

Bliesen Abzw. Zäselerstr. 2:14 4:17

Bliesen Kirche 2:15 4:18

Bliesen Flächenbach 2:16 4:19

Bliesen Elmern 2:17 4:20

Oberthal Schloßstr. 2:18 4:21

Oberthal Therre 2:19 2:19 4:22

Oberthal Rathaus - 2:20 -

Oberthal Brücke - 2:21 -

Güdesweiler Scheid - 2:22 -

Güdesweiler Dorfplatz - 2:24 -

Steinberg-Deckenhardt Auf der Mess - 2:29 -

Steinberg-Deckenhardt Ortsmitte - 2:29 -

Steinberg-Deckenhardt Feuerwehrhaus - 2:30 -

Walhausen Ortsmitte - 2:35 -

Mosberg Haus Luther - 2:40 -

Mosberg Birkenkopf - 2:41 -

Oberthal Abzw. Mehrzweckhalle 2:20 4:23

Gronig Schohl 2:21 4:24

Gronig Jakobstraße 2:22 4:25

Selbach Abzweigung 2:25 4:29

Selbach An der Kapelle 2:26 4:30

Selbach Schafbrücker Straße - 4:31

Neunkirchen/Nahe Abzw. Eiweiler - 4:33

Neunkirchen/Nahe Kirche - 4:35

Selbach Am Sengert 2:27 -

Eiweiler (Prims) Lindenhof 4:41

Eiweiler (Prims) Dorfplatz 4:42

Primstal Abzw. Eiweiler 4:46

Primstal Tholeyer Straße 4:47

Primstal Hohlstraße 4:48 4:48

Primstal Mettnicher Straße - 4:49

Primstal Friedhofstraße 4:48 -

Primstal Haagstraße 4:49 -

Primstal Hinter Krähenbusch 4:50 -

Kastel Primsbrücke - 4:53

Braunshausen Kirche - 4:55

Braunshausen Gewerbepark - 4:57

Mariahütte Werk - 4:58

Nonnweiler Eisenbahnstraße - 5:00

Nonnweiler Dorfplatz - 5:01

Nonnweiler Kreuzung Nord - 5:02

Bierfeld Wendalinusstraße - 5:03

Bierfeld Zur Bergerflur - 5:04

Bierfeld Homesweg - 5:05

Bierfeld Sitzerather Straße - 5:05

Sitzerath Im Erker - 5:08

Sitzerath Markt - 5:09

Krettnich Brücke 4:53

Lockweiler Feltes 4:55

Lockweiler Kasper 4:56

Lockweiler Jost 4:57

Lockweiler Thyssen 4:58

Dagstuhl Bahnhofstraße 5:00

Wadern Rewe 5:01

Wadern Poststraße 5:01

Wadern Busbahnhof 5:02

Haltestelle Betriebs-
tage**

St. Wendel  ZOB 4:05
St. Wendel Annen-Apotheke 4:06
St. Wendel Kirche St. Anna 4:07
St. Wendel Alsfassen Gasthaus Lerner 4:08
St. Wendel Alsfassener Straße 4:09
Bliesen Roter Stein 4:11
Bliesen Abzw. Zäselerstraße 4:12
Bliesen Kirche 4:13
Bliesen Flächenbach 4:14
Bliesen Elmern 4:15
Oberthal Linden 4:17
Oberthal Hanselberg 4:18
Oberthal Brücke 4:19
Güdesweiler Scheid 4:20
Güdesweiler Dorfplatz 4:21
Steinberg-Deckenhardt Auf der Mess 4:25
Steinberg-Deckenhardt Ortsmitte 4:26
Steinberg-Deckenhardt Feuerwehrhaus 4:27
Steinberg-Deckenhardt Ortsmitte 4:28
Steinberg-Deckenhardt Auf der Mess 4:29
Namborn Siedlung 4:35
Namborn Pfarrhaus 4:36
Eisweiler Herrenwald 4:38
Eisweiler Gasthaus Liebenburg 4:39
Eisweiler Allerburg 4:40
Pinsweiler Ortsmitte 4:41
Hirstein Hauptstraße 4:42
Hirstein Ortsmitte 4:43
Gehweiler Ortsmitte 4:44
Hirstein Ortsmitte 4:45
Asweiler Ortsmitte 4:51
Eitzweiler Ortsmitte 4:52
Wolfersweiler Abzw. Mosberg-Richw. 4:55
Mosberg Birkenkopf 4:58
Mosberg Haus Luther 4:59
Mosberg Birkenkopf 5:00
Walhausen Ortsmitte 5:04
Wolfersweiler Kreissparkasse 5:08
Wolfersweiler Siedlung 5:09
Nohfelden Burg 5:12
Nohfelden Buchwaldstraße 5:13
Nohfelden Bahnhofstraße 5:14
Türkismühle Naheaue 5:15
Türkismühle Bahnhof 5:17
Türkismühle Saarbrücker Straße 5:18
Gonnesweiler Nahetalstraße 5:21
Gonnesweiler Oberdorf 5:22
Gonnesweiler Abzw. Elzenb. Mühle 5:23
Neunkirchen/Nahe Ortsmitte 5:25
Neunkirchen/Nahe Sportplatz 5:26
Bosen Campingplatz 5:27
Bosen Strandbad 5:28
Bosen Brühlstraße 5:29
Bosen Mühle 5:30
Eckelhausen Ortsmitte 5:31
Sötern Gasthaus Fries 5:34
Sötern Gasthaus Goldener Hirsch 5:35
Sötern Abzw. Feckersbach 5:36
Sötern Abzw. Eisen 5:37
Eisen Ortsmitte 5:38
Eisen Hunsrückerstraße 5:39
Schwarzenbach Oldenburger Straße 5:42
Schwarzenbach Friedhof 5:43
Schwarzenbach Ziegelhütte 5:44
Schwarzenbach Steinkaul 5:45
Otzenhausen Bahnhofstraße 5:46
Otzenhausen Marktplatz 5:47

Haltestelle Betriebs-
tage**

St. Wendel  ZOB 4:05
St. Wendel Ev. Kirche 4:06
St. Wendel Finanzamt 4:08
Urweiler Kirche 4:09
Urweiler Gasthaus Krone 4:10
Urweiler Zoll 4:11
Leitersweiler Zoll 4:14
Leitersweiler Ortsmitte 4:15
Leitersweiler Betzelbach 4:16
Hoof Wendeplatz 4:17
Hoof Bahnhof 4:21
Hoof Ortsmitte 4:22
Hoof Siedlung 4:23
Oberkirchen Weißelberg 4:27
Oberkirchen Ortsmitte 4:28
Oberkirchen Sportplatz 4:29
Haupersweiler Ortsmitte 4:31
Haupersweiler Seitzweiler 4:32
Osterbrücken Brunnen 4:34
Osterbrücken Schumacher 4:35
Hoof Neumühle 4:37
Marth Zoll 4:38
Marth Tankstelle 4:39
Niederkirchen Ortsmitte 4:40
Saal Dorfgemeinschaftshaus 4:41
Bubach i. O. 4:43
Saal Dorfgemeinschaftshaus 4:46
Saal Ortsmitte 4:47
Werschweiler Abzweigung 4:48
Dörrenbach Ortsmitte 4:50
Dörrenbach Lautenbacher Str. 4:51
Werschweiler Kirmesplatz 4:53

Haltestelle Betriebs-
tage**

St. Wendel  ZOB 4:05
St. Wendel Mommstraße 4:06
Baltersweiler Friedhofstraße 4:10
Baltersweiler Funk 4:11
Baltersweiler Kirche 4:12
Mauschbach Ortsmitte 4:13
Hofeld Kreuzung 4:14
Hofeld Abzweig Mauschbach 4:15
Furschweiler Bornerhof 4:16
Furschweiler Ortsmitte 4:18
Furschweiler Abzweig Schule 4:19
Grügelborn Abzweigung 4:22
Roschberg Feuerwehrhaus 4:25
Roschberg Gasthaus Hofer 4:26
Grügelborn Lindenbornstraße 4:28
Grügelborn Lindenbrunnen 4:29
Grügelborn Friedhofstraße 4:30
Reitscheid Zoll 4:34
Reitscheid Ortsmitte 4:35
Freisen Bahnhof 4:39
Freisen ZOB 4:40
Freisen Rathaus 4:41
Schwarzerden Ortsmitte 4:44

Haltestelle Betriebs-
tage*

St. Wendel ZOB Abfahrt 4:05
Niederlinxweiler Ortsmitte 4:07
Ottweiler St. Rémy-Brücke 4:11
Ottweiler Bahnhof 4:12
Ottweiler Turnerdenkmal 4:12
Ottweiler Am Mühlenberg 4:13
Ottweiler Saarbrücker Straße 4:14
Ottweiler Etzwies 4:15
Ottweiler Schafbrücker Mühle 4:16

Nachtlinie N1
Saarbrücken – Niederwürzbach ....................................... 4

Nachtlinie N2
Saarbrücken – Homburg ................................................... 6

Nachtlinie N51
Saarbrücken – Reinheim ................................................... 8

Nachtlinie N11
Saarbrücken – Friedrichsthal .......................................... 12

Nachtlinie N12
Saarbrücken – Holz ......................................................... 14

Nachtlinie N13
Saarbrücken – Eiweiler .................................................... 16

Nachtlinie N14
Saarbrücken – Völklingen-Wehrden .............................. 18

Nachtlinie N15
Saarbrücken – Bliesransbach .......................................... 20

Nachtlinie N33
Saarbrücken – Köllertal ................................................... 22

Nachtlinie N34
Saarbrücken – Lauterbach .............................................. 24

Inhalt

Eine gemeinsame Aktion von

www.saarVV.de

NachtBusse
im saarVV

Alle saarländischen Verkehrsunternehmen

Ihre saarVV-Hotline 06898 500 4000 
für Tarif- und Fahrplanauskünfte.

NVG Neunkircher
Verkehrs-AG
Kundenzentrum
Lindenallee 2
66538 Neunkirchen
Tel.: 06821 240240
Fax: 06821 240248
Abo-Center: 
Tel.: 0681 41623-32
www.nvg-neunkirchen.de

Saarfürst-Reisen
Nikolaus Kirsch GmbH
Trierer Straße 113
66663 Merzig
Abo-Center:
Bergstraße 13
66679 Losheim am See
Tel.: 06872 92280
Fax: 06872 9228-28
www.kirsch-reisen.de 

Lay Reisen – 
on Tour GmbH
Abo-Center:
Viktoriastraße 25
66346 Püttlingen
Tel.: 06898 690100
Fax: 06898 66297
E-Mail: abo@lay.de
www.lay.de

Kundeninformations-
zentrum
Zentraler Omnibus-
bahnhof
Kleiner Markt
66740 Saarlouis
Abo-Center: 
Tel.: 0681 41623-31
www.kvs.de

Aloys Baron GmbH
Ziegeleistraße 16
66352 Großrosseln –
Dorf im Warndt
Tel.: 06809 99440
Fax: 06809 9944-26
www.baron-reisen.de

VVB GmbH
SaarmobilCenter
Poststraße 1
66333 Völklingen
Tel.: 06898 150-251 
Abo-Center: 
Tel.: 0681 41623-33
www.swvk.de 

St
an

d
: 1

. A
p

ri
l 2

00
9,

 1
. A

u
fl

ag
e

Kundenzentrum: 
(im Rathaus-Carrée)
Betzenstraße 7
66111 Saarbrücken
Abo-Center:
Hohenzollernstr. 115 
66117 Saarbrücken
Tel.: 0681 5003-354 
oder -349
www.saarbahn.de
 

Saar-Pfalz-Bus –  
RSW GmbH
KundenService/
Abo-Center:
Postfach 10 25 54
66025 Saarbrücken
Tel.: 0681 416230
Fax: 0681 41623-23
Mo-Fr: 7.30 bis 18.00 Uhr
Sa: 9.00 bis 14.00 Uhr
www.saarpfalzbus.de

DB Regio AG
Fahrplanauskünfte/ 
Reiseservice: 
Tel.: 01805 996633 
(14 ct./Min. aus dem Fest-
netz, Tarife bei Mobilfunk 
ggf. abweichend)
Abo-Center: 
Tel.: 01805 033066  
(14 ct./Min. aus dem Fest-
netz, Tarife bei Mobilfunk 
ggf. abweichend)
Am Hauptbahnhof 4
66111 Saarbrücken
www.bahn.de 

Mehr Sicherheit im Nachtverkehr. 
Ab 1. April 2009.

Neu!
Saar-Pfalz-Bus GmbH
Am Hauptbahnhof 14
66111 Saarbrücken
www.saarpfalzbus.de

gültig ab 01.01.2013

Landkreis St. Wendel
ÖPNV – Kreisverkehrs-  
und Infrastrukturbetrieb  
St. Wendel
Mommstraße 21-31  
Eingang A
66606 St. Wendel
www.landkreis-st-wendel.de

NachtBusse
im Landkreis

Betriebstage*: Die Nachtbusse des Landesnetzes N1 - N7 verkehren 
jeweils in den Nächten von Freitag auf Samstag, von Samstag auf 
Sonntag und in den Nächten auf Feiertage. Zusätzlich fahren die 
Nachtbuslinien an Fasching in der Nacht von Donnerstag (Weiberfa-
sching) auf Freitag, von Sonntag auf Rosenmontag sowie in der Nacht 
von Rosenmontag auf Faschingsdienstag. An den Weihnachtsfeierta-
gen findet kein Nachtbusverkehr statt.

Betriebstage** N62 – N64: Nächte von 
Freitag auf Samstag, von Samstag auf 
Sonntag und Nächten auf Feiertage. 
Zusätzlich an Fasching: in der Nacht 
von Donnerstag (Weiberfasching) auf 
Freitag, von Sonntag auf Rosenmon-
tag. Karfreitag auf Ostersamstag sowie 
an den Weihnachtsfeiertagen findet 
kein Nachtbusverkehr statt.

Wiebelskirchen Ottweilerstraße 4:17
Wiebelskirchen Adlersberg 4:18
Wiebelskirchen Steinbacher Straße 4:19
Wiebelskirchen Wibilohaus 4:20
Wiebelskirchen Karl-Marx-Straße 4:20
Wiebelskirchen Prälat-Schütz-Straße 4:21
Wiebelskirchen Lessingstraße 4:22
Wiebelskirchen Kuchenberg 4:23
Neunkirchen Nahebahnschacht 4:24
Neunkirchen Hauptbahnhof 4:24
Neunkirchen Stummdenkmal 4:26
Neunkirchen Lindenallee 4:27

Anschluss an Natan um 4:30 Uhr

St. Wendel
2013

Ihre saarVV-Hotline 06898 500 4000
für Tarif- und Fahrplanauskünfte

blaue Zeitangaben = hält nur zum Ausstieg

LT = Linientaxi − keine telefonische Vorbestellung nötig

A
lle

 A
n

g
ab

en
 o

h
n

e 
G

ew
äh

r. 
G

ü
lt

ig
 a

b
 1

.1
.2

01
3.



www.saarVV.de

Hohenzollernstr. 8
66333 Völklingen

Tel.: 06898 500 4000
Fax: 06898 500 4100
E-Mail: hotline@saarVV.info

Montag – Freitag:  6.00 – 22.00 Uhr
Samstag:   6.00 – 20.00 Uhr
Sonn- und Feiertags: 10.00 – 20.00 Uhr

saarVV Kundenhotline GmbH

Wir danken den Sponsoren cassius-entertainment, McDonald´s und der Karlsberg-Brauerei, 
dass sie die Namenspatenschaften für die landkreisweiten Linien übernommen haben und als 
Werbepartner für die Nachtbuslinien auftreten.

Liebe Nachtschwärmerinnen,
liebe Nachtschwärmer,

nach dem Start im Som-
mer 2009 haben Sie 
auch in Zukunft – 2013 
bereits im fünften Jahr 
– die Möglichkeit, mit 
unseren NachtBussen 
an den Wochenenden 
und Feiertagen aus  
St. Wendel in Ihren 
Heimatort zurückzu-
kehren. Im Herbst hat 
die Saar-Pfalz-Bus GmbH nach gewonnener 
Ausschreibung seitens des Landkreises wie-
der den Auftrag erhalten, in den nächsten 
Jahren dafür zu sorgen, dass Sie in gewohn-
ter Qualität dieses Angebot nutzen können. 
Seit dem Jahr 2011 wurde durch die Einfüh-
rung der landesweiten NachtBuslinien das 
Angebot entscheidend erweitert. Damit das 
ganze System auf tragfähigen Füßen steht, 
wurde zur Absicherung einer langfristigen 
Finanzierung ein saarlandweit gültiger 
NachtBustarif eingeführt. Wie in dem Flyer 
nachzulesen ist, hat sich aber auf Wunsch 
des Landkreises St. Wendel ein Unterneh-
men dazu bereit erklärt, diese Kosten unter 
bestimmten Umständen dem Kunden zu er-
statten. 

Heute wie damals möchte ich der Hoffnung 
Ausdruck verleihen, dass auch in Zukunft 
hohe Nutzerzahlen unsere Bemühungen 
unterstützen, zu einer höheren Verkehrssi-
cherheit, einer saubereren Umwelt und der 
Gestaltung einer attraktiven Freizeit in un-
serem Landkreis beizutragen. Die Auswer-
tung der Nutzerzahlen gibt jedenfalls An-
lass zur Freude, da sie jedes Jahr aufs Neue 
dokumentiert, dass sich die Nachtbusse ei-
ner steigenden Beliebtheit erfreuen.

Ich wünsche allen Nutzerinnen und Nutzern 
auch weiterhin eine erholsame und vor al-
lem autostressfreie Freizeitgestaltung!

Udo Recktenwald
Landrat
Landkreis St. Wendel 

Einheitlicher Nachtbustarif im ganzen Saarland
4 �Die Fahrt mit den Nachtbussen kostet innerhalb der saarländischen Landkreise für alle 

Fahrgäste 2,- Euro pro Person. Fahrten, die über eine Landkreisgrenze hinausgehen, kosten 
4,- Euro pro Person. Zeitkarten, Semestertickets, Schwerbehindertenausweise und andere 
Vergünstigungskarten (saarVV Card/BahnCard etc.) werden in den Nachtbussen NICHT an-
erkannt.

Nachtbus fahren und sparen
4 �Der Landkreis hat mit dem Unternehmen „cassius-entertainment“ vereinbart, dass alle Gäs-

te der Gastrobetriebe „Flash“, „Lindenau“ und „Kufa“ nach Vorlage eines Nachtbusfahr-
scheines und einem Mindestverzehr von 5,- Euro jeweils 2,- Euro erstattet bekommen. 

Die RegioBus-Linien R2 und R4 ergänzen 
mit der Spätfahrt um 2:07 Uhr ab St. Wen-
del ZOB wie bislang das Nachtbusangebot 
im Landkreis und werden ebenfalls durch 
den Einsatz von Linientaxen ergänzt. 

Wichtiger Tarifhinweis: in den RegioBus-
Linien gilt der saarVV-Tarif, d.h. Zeitkar-
ten und alle sonstigen Angebot im saarVV 
werden anerkannt.

Günstig unterwegs mit den NachtbussenRegioBus-Linien bis  
spät abends unterwegs

St. WendelWinterbachAlsweiler

Theley

Türkis-
mühle

Tholey

Sotzweiler

Selbach

HasbornScheuern

Marpingen

Bliesen

Werschweiler

Dörrenbach

Berschweiler Urexweiler

Lebach

Wadern

Urweiler

Mausch-
bach

Oberlinxweiler

Balters-
weiler

Namborn Eisweiler

Pinsweiler

Gehweiler

Asweiler

Wolfersweiler

Mosberg-
Richweiler Eitzweiler

Hirstein

Walhau-
sen Bf

Walhausen

Hofeld

Niederlinxweiler

Leitersweiler

Roschberg
Fursch-
weiler

Grügelborn

Reitscheid

Remmesweiler

Saal
Bubach

Niederkirchen

Nohfelden

Marth

Primstal

Schwarzen-
bach

Nonnweiler

Kastel

Braunshausen

Otzenhausen
Sitzerath

DautweilerÜberroth

Berg-
weiler

Neububach

Dagstuhl Krettnich

Lockweiler

Aschbach

Thalexweiler

Maria-
hütte

Waldbach

Eisen 

Sötern

Eckelhausen

Gonnes-
weiler

Bosen

Oberthal

Neunkirchen/Nahe

Gronig

Eiweiler

Neipel

Dorf

Lind-
scheid

Nieder-
hofen

Bierfeld

Hoof

Oster-
brücken

Oberkirchen
Haupers-

weiler

Freisen

Schwarzerden

Güdesweiler

Steinberg-
Deckenhardt

DB 680 nach 
Ottweiler/Neunkirchen

N64

N64

N64
N3

N63

N63

N63

R4R4
N7

N7

N7

LT N68

LT N68

R2

R2

N7

LT N67

R2
N62

N62

N62N62

N62

R4

LT N66

N6

N6

R4
N6

N6

N6

R4
N6

LT N65 

Stadt, Gemeinde, Ortsteil

Legende für das Liniennetz

Buslinie mit Liniennummer

Bahnstrecke

Landkreis
Stand: 01/2013

LinienTaxi Nachtbus    

XXX

XXX

DB 680 nach 
Frankfurt/Mainz

Landkreis St. Wendel
Netz der Nachtbuslinien  
und Linientaxis


